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Scandic Go jatkaa laajentumistaan Suomessa  

 

Scandic jatkaa Scandic Go -tarjontansa kasvattamista Suomessa tuomalla uuden hotellin 

Turkuun. Uusi keskeisellä paikalla sijaitseva 138 huoneen hotelli vahvistaa ja täydentää 

Scandicin nykyistä tarjontaa alueella, jonka odotetaan kasvavan voimakkaasti matkailun, liike-

elämän ja kulttuurin saralla.   

Vuoden 2024 aikana Scandic vauhditti Scandic Go -brändin laajenemista, ja se on saanut myönteisen 

vastaanoton niin vierailta kuin kiinteistönomistajiltakin. Scandic avaa nyt uuden Scandic Go -hotellin 

Turkuun konvertoimalla osan entisestä Scandic Atriumista, samalla kun toisen hotelliosan kehitystyö 

jatkuu. Hotellin kunnostustöiden odotetaan alkavan elokuussa 2025. Uusi Scandic Go -hotelli 

monipuolistaa entisestään Scandicin hotellitarjontaa alueella tarjoamalla älykästä, edullista ja 

kestävää majoitusta. 

"Scandic Go:n laajentuminen Turkuun on juuri oikea-aikaista, sillä kaupunki panostaa aktiivisesti 

kaupunkikehitykseen suurilla hankkeilla, kuten yritystoimintaa ja vapaa-ajan matkailijoita 

houkuttelevan tapahtuma-areenan rakentamisella. Uusi hotellimme vastaa myös uuden, tietoisemman 

hotellivieraiden sukupolven kasvavaan kysyntään", sanoo Jens Mathiesen, President & CEO Scandic 

Hotels Group. 

Kiinteistöön tehdään kattava peruskorjaus elokuusta 2025 alkaen, ja sen on määrä avautua Scandic 

Go -hotellina vuoden 2026 jälkipuoliskolla. Hotelli sopii 138 huoneellaan erinomaisesti Scandic Go -

konseptiin, sillä se sijaitsee keskeisellä paikalla lähellä kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä ja 

nähtävyyksiä sekä tarjoaa tehokkaita ja fiksuja majoitusratkaisuja. Turun hotellimarkkinoiden kasvavan 

kysynnän myötä Scandic näkee suuria mahdollisuuksia vahvistaa asemaansa ja vastata sekä 

kotimaisten että kansainvälisten asiakkaiden kasvavaan kysyntään. 

"Odotamme innolla, että pääsemme avaamaan lisää Scandic Go -hotelleja houkutteleviin 
hotellikohteisiin. Turku, joka on jännittävä ja nopeasti kasvava kaupunki, on meille tärkeä, ja olen 
vakuuttunut siitä, että uusi Scandic Go täydentää täydellisesti nykyistä tarjontaamme", sanoo Jesper 
Engman, Senior Vice President Portfolio Development.  

Turun uusi Scandic Go sijaitsee keskeisellä paikalla Aurajoen, Turun kauppatorin ja yliopistoalueen 

lähellä. Hotelliin on hyvät kulkuyhteydet ja oma pysäköintihalli. 

Turku on suosittu matkailukohde ja portti Turun saaristoon. Turun seutu on Suomen neljänneksi suurin 

talousalue. Maantieteellisen sijaintinsa ansiosta Turku on reitti kansainväliselle risteilyliikenteelle sekä 

matkustaja- ja rahtiliikenteelle Ruotsiin ja Ruotsista. Se tunnetaan myös kesäkaupunkina vilkkaine 

jokirantoineen ja monine tapahtumineen. Lisäksi seutu on tärkeä yritystoiminnan keskittymä erityisesti 

meri- ja teknologiateollisuudessa. 

Uuden hotellin avaamisen jälkeen Scandicilla tulee olemaan Turussa 881 huonetta. Uuden Scandic 
Go -hotellin toiminta täyttää Pohjoismaiden virallisen ympäristösertifikaatin, Joutsenmerkin, 
vaatimukset. Kuten aiemmin on tiedotettu, Scandic avaa lisää Scandic Go -hotelleja Suomeen, muun 
muassa Ouluun ja Helsinkiin.  
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